УТВЕРЖДАЮ

Заместитель начальника

МТУ Ространснадзора по СЗФО



Действителен с 04-09-2023 до 27-11-2024

План-график

проведения совещаний с участием представителей бизнес сообществ по вопросам контрольно-надзорной и разрешительной деятельности Территориального отдела государственного автодорожного надзора по Новгородской области МТУ Ространснадзора по СЗФО на 2024 год

№ п/п	Плановая дата проведения совещания	Место проведения мероприятий	Тема совещания	Участники совещания	Ответственное лицо за организацию совещания
1.	2.	2.	3.	4.	5.
1	I квартал 2024 г.	г. Великий Новгород,	Пассажирские перевозки, в том	Перевозчики,	Заместитель
		ул. Федоровский Ручей,	числе перевозка групп детей	осуществляющие	начальника МТУ
		д. 2/13, центр «Мой	автомобильным транспортом.	перевозки пассажиров,	Ространснадзора
		бизнес»		детские перевозки;	по СЗФО
				Представители союза	Сильченков И.А.
				«Новгородская торгово-	
				промышленная палата»	
2	II квартал 2024 г.	г. Великий Новгород,	Оказание государственных услуг.	Перевозчики,	Заместитель
	•	ул. Федоровский Ручей,		осуществляющие	начальника МТУ
		д. 2/13, центр «Мой		перевозки пассажиров,	Ространснадзора
		бизнес»		детские перевозки;	по СЗФО



				Представители союза	Сильченков И.А
				«Новгородская торгово-	
- V				промышленная палата»	
3	III квартал 2024 г.	г. Великий Новгород,	Перевозка грузов, включая	Перевозчики,	Заместитель
		ул. Федоровский Ручей,	крупногабаритные, тяжеловесные	осуществляющие	начальника МТУ
		д. 2/13, центр «Мой	и опасные.	перевозки пассажиров,	Ространснадзора
		бизнес»		детские перевозки;	по СЗФО
				Представители союза	Сильченков И.А
		*		«Новгородская торгово-	
				промышленная палата»	
4	IV квартал 2024 г.	г. Великий Новгород,	Международные перевозки	Перевозчики,	Заместитель
		ул. Федоровский Ручей,	пассажиров и грузов	осуществляющие	начальника МТУ
		д. 2/13, центр «Мой	автомобильным трансопртом.	перевозки пассажиров,	Ространснадзора
		бизнес»		детские перевозки;	по СЗФО
				Представители союза	Сильченков И.А
				«Новгородская торгово-	
				промышленная палата»	

Начальник ТОГАДН по Новгородской обалсти МТУ Ространснадзора по СЗФО 3

А.С. Занин

Епифанов Кирилл Сергеевич (8162) 774603 / epifanov_ks@szfo.rostransnadzor.gov.ru